
お問い合わせフォームの不具合に関するお詫び  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ホームページを

ご利用いただきまして誠に有難うございます。 

 

このたび、お問い合わせフォームで不具合が発生し、下記の期間にお問い合わせを

頂いた内容が送信されていないことが判明いたしました。現在、原因を調査し、復旧

に努めておりますとともに、お客様へのご回答を順次行っております。  

なお、復旧までの間、メールにてお問い合わせを受け付けさせて頂いております。

万一、お問い合わせフォームよりお問い合わせを頂きながら、弊社よりご回答なき場

合は、大変お手数ではございますが、再度、メールにてお問い合わせを頂ければ幸い

でございます。 

  

お問い合わせ頂きましたお客様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけしましたこと

を心よりお詫び申し上げますとともに、今後このようなことがないように再発防止に

努めてまいります。 

何卒宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

― 記 ― 

 

不具合が起きた期間    令和２年７月２１日～１０月２８日 

以上 

 

 

令和２年１０月２９日  

三明電機株式会社 

  


